
UCHWAŁA NR X/45/24 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie niezabudowanej 
nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Somianka-Parcele 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. Nr 1465 z późn. zm.), Rada Gminy Somianka uchwala się co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr IX/38/24 Rady Gminy Somianka  z dnia 20 listopada 2024 r. w sprawie 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie niezabudowanej nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym 
Somianka-Parcele oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 152/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Rakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5C0D20-7BFE-453C-BDD9-995944D0B18C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Właściciel działki nr 152/2 w obrębie Somianka-Parcele, sprzedał 

nieruchomość, wobec powyższego  Uchwała nr IX/38/24  Rady Gminy 

Somianka  z dnia 20 listopada 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 

stała się bezprzedmiotowa. Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej 

Uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5C0D20-7BFE-453C-BDD9-995944D0B18C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/45/24 RADY GMINY SOMIANKA z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


